ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 101/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 077/2020
CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS
CONTRATADA: B & G Construções Eireli - ME.
OBJETO: Reforma e Ampliação do Prédio da CEI – Centro de Educação Infantil Ruth Soillet
de Oliveira Lima de Santa Rita do Pardo/MS.
VIGÊNCIA: 26 de Maio de 2020 a 26 de Janeiro de 2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
02 – Poder Executivo
02.10 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
12.361.0010-1.005 – Construção Ampliação, Reforma de Unidade Escola
4.4.90.51.00 – Obras e Instalações
VALOR: R$ 984.913,97 (novecentos oitenta quatro mil novecentos treze reais e noventa
sete centavos)
DATA: 26 de Maio de 2020
FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.
                          Srta. Kátia Cristina da Silva pela Contratante.
                          Sr. Paulo Cesar Gonçalves pela contratada.